
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0050804/2017 

VISTO 

El pedido d e equivalencias formulado por la maesfrando PAULA MARIANA DALINGER 
alumna de la Maestría en Investigación Educativa 

CONSIDERANDO 

Que el Comité Académico de lo Maestría en Investigación Educativa del Centro de 
Estudios Avanzados, se ha expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Por ello; 

Artículo r: Reconocer o lo maesfrando PAULA MARIANA DALINGER el Seminario de 
Posgrado "Sujetos, Contextos y Trayectorias en la escena educativa" d ic tado en lo 
Facultad de Humanidades Artes y Ciencias Sociales d e la Universidad Autónoma de 
Entre Ríos, en agosto d e 2016 con una carga horaria d e 45 horas, y otorgar c o m o 
equivalencia c o n la calificación de APROBADO el Seminario "OPTATIVO /" 

Artículo 2°: Reconocer a la maesfrando PAULA MARIANA DALINGER el Curso de 
Posgrado "La Etnografía: un método antropológico impregnado de comunicación" 
dictado en la Facultad de Ciencias de la Educación de la Universidad Nacional de 
Entre Ríos, durante octubre y noviembre de 2015 con una carga horaria de 32 horas, 
y otorgar c o m o equivalencia con la calificación d e APROBADO el Seminario 
"OPTATIVO II" 

Artículo 3°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese o Despacho de 
Alumnos del CEA, al interesado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 
DIECISIETE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 168/17 

Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad da Ciencias Sociales 

Universidad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


